

Kalın bağırsak kanseri ve diastaz

Gönderen : Ehtiram - 15/04/2016 10:36

Merhaba

Ben yaklaşık 6 ay ince kalın bağırsakta polip tespiti ile cerrahi ameliyat geçirdim

Tumor 3-cu evrede idi

Kemo terapi verdiler 6tane pompalı serumda

6aydan sonra muayeneye gittiğimde karaciğere diastaz yapmış bir yerde tumor oluşumu tespit edildi

Başka yerlere de aynı anda diastaz yapar mı yoksa sadece karaciğere mi sızar ?

Yine tedaviye başladım 3serum ve bir kaç ilaç yazdılar 3ay sonra gelirsiniz dediler

Siz nasıl bir tedavi önerirsiniz ne yapmalıyım

Şimdide belimde ve karın bölgesimde ağrılar var kullanabildiğim ilaçlardan ola bilirmi

Cvp:Kalın bağırsak kanseri ve diastaz

Gönderen : DrTaviloglu - 15/04/2016 11:11

Size geçmiş olsun. Forumda üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ekibimiz sanal ortamda ameliyat sonrası dönemdeki sorunlarla ilgili yorum yapmamaktadır. Lütfen sizi ameliyat eden cerraha veya cerrahi ekibe başvurunuz ve sorularınızı onlara yöneliniz. Sosyal medya ve forum üyelerimizin % 65'i il dışı ve yurt dışı hastalardan oluştuğu için, bu hasta grubunda uygulamamızda bir değişiklik yapmamaktayız. Lütfen sizi ameliyat eden cerrah veya cerrahi ekip ile irtibata geçiniz ve sorularınızı onlara yöneliniz. Onkolojik tedaviler (kemoterapi, ışın tedavisi veya radyoterapi, hormon tedavisi ve hedefli tedaviler) konusunda ise tedavinizi yürüten Onkoloji Uzmanı'ndan bilgi almanız gerekir. Acil şifa dileğiyle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji Merkezi

Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

<https://plus.google.com/101286043113581809324>

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

<https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji>

<http://twitter.com/hemoroiduzmani>

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>